第 2 号様式

注） ※印欄は、記入しないでください。

令和  年  月  日

広 島 市 長 様

住 所

建築主

氏 名

電 話（   ）   －

敷地外駐車場の確保状況に係る報告書

広島市共同住宅型建築物に関する指導要綱第6条第2号ア及び同要綱施行細目第5条

第4項に規定する所定の自動車駐車台数に不足する台数分について、その確保状況に

ついて下記のとおり報告します。

建 築 物 の 名 称

協議代理者
住 所

氏 名

  電話   (   )－

設 計 者
住 所

氏 名

工事施工者
住 所

氏 名

建 築 物 の 所 在 地 広島市   区

敷 地 内 駐 車 台 数 台   (軽自動車用     台)

敷地外駐車場の所在地

敷 地 外 駐 車 台 数

（ 内 軽 自 動 車 台 数 ）

(軽自動車用    台)

(軽自動車用    台)

計画敷地からの直線距離 ｍ ｍ

駐 車 場 契 約 年 月 日   年  月  日   年  月  日

駐車場契約先
住 所

氏 名

合 計 駐 車 台 数

設置割合(台数/住戸数)

 合計     台  （軽自動車用     台）

(駐車台数の合計) / (住戸数の合計) ＝

基準設置台数に満たない場

合の理由

    なお、不足分については責任をもって確保いたします

※ 受 付 欄 ※ 決 済 欄

令和

年  月  日

第     号

係   課長補佐 課長

注）計画敷地及び敷地外駐車場の位置、距離等を記入した位置図を添付してください。